令和 2年 4月 20 日

（公社）日本鍼灸師会 承認

都道府県師会 事務局 御中

(公 社) 日 本 鍼 灸 師 会

会      長 小 川   卓 良

危機管理委員長 矢津田 善仁

サージカルマスク不足への対応について

新型コロナウィルスの感染拡大が危惧される中、各都道府県師会に所属する会員諸氏におかれまして

も、患者と自らを守るために必要な備品の調達に、ご苦労なさっているかとお察しいたします。日鍼会

では先月、会員でエタノール入手にお困りの方を対象に酒精綿の斡旋を行い、ほとんどの申込された方

に商品をお届けすることができたと思います。（一部パウチタイプは遅れているようです。）

今回は、衛生材料取扱業者の方から、サージカルマスクの入荷が確保できたとの連絡が入りましたの

で、１セット５０枚入り３０００円（税抜）で斡旋します。各都道府県師会において必要であれば、下

記の申込用紙に必要個数等をご記入の上、お申し込み頂きますようお願いたします。師会単位でも会員

単位でもかまいませんが、個人では１セット、師会単位５セットまでとさせていただきます。

申込期限は４月２４日（金）午後５時までとさせていただきます。

（申込先）

●メール 危機管理委員会 是元 佑太 asahikawa-harikyu@koremoto-hs.com

●ファックス 同委員会 今村 頌平 FAX ０２６３（２５）９５２０（２４時間受付）

●電話  同委員会 矢津田善仁 TEL ０９４０（４３）７７６４（平日午前１０時～午後５時まで）

（お問合せ）危機管理委員長 矢津田 fujin-toyo.acu@fukuoka.zaq.jp まで

《日鍼会会員用 サージカルマスク 申込用紙》

会員氏名または

都道府県師会名

メール

アドレス

送り先住所

〒

電話番号  注文個数 （        ）セット

※１セット５０枚入り、３０００円（税抜）

※配送は代引きとなります。

※代引き手数料、送料は別途かかります。

※流通状況によってはご希望に沿えないこともあります。その点ご了承ください。

※個人または師会で、同等の商品を入手可能な場合はなるべくご遠慮ください。

KITA
テキストボックス
４月２０日（月）に配信しましたサージカルマスクの斡旋につきましては、斡旋文書では、申込〆切が金曜日までとなっていましたが、既に確保数を超えた注文が来ておりますので、本日の９時をもちまして注文を締め切らせていただきました。誠に申し訳ございませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。なお、次回の斡旋は未定です。４月２２日（水）危機管理委員会　委員長　矢津田善仁

KITA
テキストボックス
申し込み終了しました